
SMLOUVA O VZNIKU OPRÁVNĚNÍ K UZAVÍRÁNÍ OBCHODŮ 
NA TRHU PXE PRO KONEČNÉ ZÁKAZNÍKY - ODBĚRATEL

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi dále uvedenými smluvními stranami

A. Smluvní strany:
POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE. a^s. ....... - —
se sídlem Rybná 682/14, 110 05 Praha 1, IČ 278 65 444, DIČ CZ 699000864, zastoupená Davidem Kučerou, generálním 
sekretářem a prokuristou POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE. zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, 
vložka 15362
dále pro účely této smlouvy jen .Energetická burza'

a
Účastník obchodování
Na straně Účastníka obchodování tuto smlouvu uzavírá 

Počet odběratelů; 
r~l jeden odbérater ^ vlče sdružených odběratelů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy s tím, že jeden ze 

sdružených odběratelů uvedený níže přímo nebo nepřímo zastupuje ostatní sdružené 
odběratele (hlavní odběratel)^

Právní forma odbératele(ů):
^ obec nebo kraj (event. D ČR prostřednictvím org. složky obcíiodní
jimi zřízené subjekty) státu (event. jimi zřízené subjekty) společnost

Údaje o odběrateli / hlavním odběrateli;
Obchodní firma/Název obce/Název org. složky státu/Název jiného subjektu:
Statutární město Most
Se sídlem:
Magistrát města Mostu, Radniční 1/2, PSČ 434 01, Most 1 
Korespondenční adresa^:

r~! jiná právnická 
osoba

E-mail pro elektronicďcé zasílání faktur; epodatelna@mesto-most.cz 
Zastoupená:
Mgr. Janem Paparegou, primátorem 
Zápis ve veřejném rejstříku;
odběratel(é) dále pro účely této smlouvy jen: .Účastník obchodování'

IČO: 00266094

DIČ; CZ00266094

(Energetická burza a Účastník obchodování dáte společné jen .Smluvní strany* *)

B. Smluvní ujednání
B.1 Pojmy. Nevyplývá-li z kontextu jinak, mají dále uvedená slova a výrazy v této smlouvě násíedujlcl význam:

(a) Trh; trh pro konečné zákazníky organizovaný Energetickou burzou podle zák. č. 229/1992 Sb.. o komoditních 
burzách;
(b) Komodity: komodity, které je Účastník obchodování oprávněn nakupovat na Trhu podle bodu D. této Smlouvy;
(c) Burzovní předpisy; burzovní pravidla a burzovní řády vydaná Energetickou burzou vztahující se k obchodování 
na Trhu.

B.2 Základní ustanovení. Za podmínek mezí Smluvními stranami dohodnutých poskytuje Energetická burza Účastníkovi 
obchodováni oprávnění (i) nakupovat Komodity na Trhu (ii) využívat ostatních souvisejících služeb definovaných 
v Burzovních Předpisech. Účastník obchodování se zavazuje za podmínek mezi Smluvními stranami dohodnutých, 
zejména za podmínek uvedených v Burzovních Předpisech, platit Energetické burze za poskytnutí oprávněni k nákupu 
Komodit na Trhu a za související služby odměnu v podobě burzovních poplatků. Účastník obchodování se zavazuje, že 
Komodity bude na Trhu nakupovat výlučné pro účely vlastní spotřeby anebo, pokud tomu tak není, že disponuje platiiým 
oprávněním, umožňujícím mu nákup Komodit na Trhu za účelem jejich následného prodeje.

^ Použijte také pro pňpad centrálního zadavatele podle §9odst. 1 pism. a) zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni vafejných 
zakázek
* Plné moc čí Jiný dokument prokazující oprávněni k zastupováni (př. smlouva o centralizovaném nákupu) musí být doložena 
před podpisem této smlouvy 
^ Nevyplní se, je-li shodná se sídlem



f B.3 Práva a povinnosti. Práva a povinnosti Smtuvnich stran jsou stanoveny v Burzovních předpisech. Burzovní pfedpisy 
tvoři nedílnou součást ujednání Smluvních stran a jsou pro Smluvní strany závazné. Účastník obchodování prohlašuje, že 
se před podpisem této Smlouvy s obsahem všech Burzovních Předpisů seznámil a zavazuje se jimi řídit.
B.4 Zmény Burzovních předpisů. Energetická burza je oprávněna Burzovní předpisy jednostranně měnit, a to v 
návazností na zmény právních předpisů, v zájmu zlepšení kvality poskytovaných služeb nebo s ohledem na obchodní cíle 
Energetické burzy. Energetická burza poskytne Účastníkovi obchodování informace o změně a datu účinností změny, a 
to nejméně 15 dní před navrhovaným datem účinností změny. Učiní tak formou písemného oznámení nebo uveřejněním 
na webových stránkách Energetické burzy. Účastník obchodování má právo navrhovanou změnu odmítnout. Odmítnuti 
musí být učiněno písemně a musí zároveň obsahovat výpověď této smlouvy. Výpovědní doba v takovém případě činí 1 
měsíc a počíná běžet od doručení oznámení o výpovědi Energetické burze.

C. Prohlášeni
C.1 Prohlášení.
Účastník obchodování prohlašuje podpisem této Smlouvy, že:
• informace, které uvedl na tomto vyplněném a podepsaném návrhu Smlouvy jsou úplné a pravdivé;
• není v likvidací a během posledních 5 let ve vztahu k jeho majetku (i) nebyl prohlášen konkurz nebo povoleno 

vyrovnání nebo zamítnut návrh na prohlášeni konkurzu pro nedostatek majetku, ani (ii) nebylo soudem rozhodnuto o 
jeho úpadku a jeho řešení konkursem nebo oddlužením, nebo o zamítnuti insolvenčního návrhu pro nedostatek jeho 
majetku anebo o zrušení konkursu, protože jeho majetek je zcela nepostačující;

• splňuje všechny podmínky a předpoklady pro uzavírání burzovních obchodů na Trhu.
ÚčasUiík obchodování se dále zavazuje neprodleně informovat Energetidcou burzu, jestliže se jakékoli uvedené
prohlášení stane nepravdivým. V souvislostí s auditem nebo řízením vedeným u příslušného správního orgánu se rovněž
zavazuje Energetické burze na její žádost poskytnout veškerou rozumné požadovanou součinnost a dokumentaci.

D. Vstupenka na burzovní shromáždění
D.1 Vstupenka, tato smlouva slouží zároveň jako vstupenka na burzovní shromáždění a opravňuje Účastníka 
obchodování k nakupování komodit na Trhu.

E. Sdružení Odběratelé
E.1 Oprávněni Sdružených Odběratelů. Uzavírá-li tuto smlouvu více odběratelů (dále též „Sdružení Odběratelé"), stává 
se každý z těchto Sdružených Odběratelů účastníkem obchodování s oprávněním k nakupování Komodity na trhu za 
podmínek stanovených touto Smlouvou a Burzovními předpisy. Tato smlouva slouží zároveň jako vstupenka na burzovní 
shromáždění pro každého ze Sdružených Odběratelů.
E.2 Organizační složky státu. Je-li Odběratelem česká republika jednající prostřednictvím organizační složky státu a v 
seznamu Sdružených Odběratelů v příloze uvede Odběratel jednu nebo více dalších organizačních složek státu, pak se 
ustanovení Burzovních předpisů týkající se Sdružených Odběratelů použijí na tyto organizační složky pouze přiměřeně 
v závislosti na charakteru centralizovaného zadávání prováděného Odběratelem.
E.3 Zastoupení (Sdruženého) Odběratele. Uzavírá-li (Sdružený) Odběratel tuto smlouvu prostřednictvím zástupce, je 
povinen nejpozději pří uzavřeni této smlouvy doložit Burze oprávněni zástupce k takovému zastupováni (př. plná moc 
nebo smlouva, z níž bude plynout oprávnění provádět centralizované zadávání).

F. Kontaktoií údaje Účastníka obchodování

F.1 Zasílání korespondence. Veškerá korespondence určená Odběrateli bude zasílána Energetickou burzou na 
korespondenční adresu.
F.2 E-mail pro elektronické zasílání faktur. E-mail pro elektronické zasílání faktur pro poplatky hrazené Energetické 
burze je uveden v záhlaví této smlouvy a/nebo v příloze č. 1 této smlouvy.
F.3 Změny kontaktních údajů. Účastník obchodování je oprávněn jednostranné kontaktní údaje změnit, a to písemným 
oznámením předaným druhé smluvní straně osobně, poštou neto faxem. Oznámení musí být podepsáno osobou 
opráwiěnou za smluvní stranu v těchto věcech jednat.

G. Ostatní ujednání
G.1 Rozhodné právo. Tato Smlouva se uzavírá v souladu s ustanovením § 17^ odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 
Sb., ve znění pozdějších předpisů. Tato Smlouva se řídi právem České republiky.
G.2 Účinnost smlouvy. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti

datem jejího uzavření (datum podpisu poslední 
Strany)

Je-li však zákonem vyžadováno uveřejněni této smlouvy v registru smluv, nenabude tato smlouva účinnosti dříve než 
dnem takového uveřejnění.

I I dnem;

2



r G.3 Výpověď smlouvy. Tato smlouva muže být vypovězena kteroukoliv ze Smluvních stran s měsíční výpovědní Ihútou, 
jejíž běh počíná prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé 
smluvní straně.
6.4 Zpracování osobních údajů. Účastník obchodování bere na vědomí a souhlasí s tím, že Energetická burza 
v souvislosti s poskytovánim služeb Účastníku obchodováni bude zpracovávat osobní údaje osob, které za Účastníka 
obchodování ve vztahu k Energetické burze jednají, a to za podmínek uvedených v Burzovních předpisech. Specifikace 
typu zpracovávaných osobních údajů, povahy, účelu a doby zpracováni jsou uvedeny rovněž v Burzovních předpisech. 
G.5 Nahrazení předchozích ujednání. Touto Smlouvou se nahrazují veškeré předchozí smlouvy a ujednání mezí 
smluvními sU^anami, jejichž předmětem je oprávnění Účastníka obchodování obchodovat s Komoditami na Trhu.
G.6 Schvalující doložka. Tato smlouva byla schválena usnesením RM Most č. RmM/3007/51/2021 ze dne 2.9.2021'*
G.7 Doložka o zveřejnění. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním textu této smlouvy za účelem plnění 
zákonných povinností, které vyplývají z právních předpisů o svobodném přístupu k informacím. Uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv, je-li zákonem vyžadováno, zajistí Účastník obchodováni. Tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství. 
G.8 Počet stejnopisů. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

17. 09, 2D21V Mostě, dne V Praze, dne

Za Účastník a.s.:

Jméno; Mgr
Funkce: pri Funkce: generální sekretář a prokurista

* Vyplní se. jde-H o kraj nebo obec. kde se vyžaduje předchozí rozhodnuti o^nu obceAraje.

3



I PftílOHA Č. 1 SMLOUVY O VZNIKU OffUVNĚNÍ K UZAVÍRÁNÍ OBCHOOl
SEZNAM SDRUZENÝCMEÍ

!'f; ■T’vj
wéw¥ K MĚ. tp. nt mM. t*. fc<. 3

Statutámi mésto Most
00266094 CZ00266094 ftadnižni RadnUlni2 Most 4M691 1 2 Most

5<>fAva mfetskych tesů Most, p o.
47324210 CZ47324210 Loupnidti Litvfnov

43S 42176 Loupnickž 176 Litvfnm

MéstskA spfiva sooaifilch ^ulab p.o. 00S31212 a00831212 Barviřski Most
434 01

Barvířská49S 496 Most

Méstská Knihovna Most, p.o.
00080713 Moskevská4 a000B0713 Moskevská

434 0112 Most 12 Most

Středisko volného tasu, p.o. 72059419 a72059419S AJbrecMlcki 1 Most
434 01

Albrechtidiá414 414 1 Most

6 ZáUadni Škola. Svážni 2342, Most, p.o.
49872184 049872184 Svážná Most

434 01
Svážná2342 2342 Most

Základní Ikoia. U Stadionu 1028, Most, p.o.
7 47326409 CZ47326409

U Stadionu 434 01
1028 Most 1028 Most

u Stadionu

Základní tkola, Most Václava Talicha 1B5S. p.o.
4732S61S8 C24732561S

Vádava Talicha
Most 43401

Václava Talicha1855 18SS IMOSt

9 Základní {kola, Most. Zlatnická 186, p.o.
49872265 049872265 Zlatnická ZlatnickáMost

434 01
186 186 Most

10 Základní ikola. Most, Jakuba Arbesa 2454, p.o.
47326204 047326204

Jakuba Arbesa
Most

434 01 Jakuba Arbesa
2454 2454 Most

11 Základní ikola. Most, Vttéislava Nervala 2614, p.o 47326328
047326328

ritézslava řietval 2614 Most
434 01 Vitétsiava Neivala 2614 Most

Základní ikola. Most. Zdehka Stápánka 2912. p.o. Zdeňka Stápánka 2912
047326239

Zdeňka Stápánka
11 47326239 Most

434 01 2912 Most

Základní Uola, Most Obránců míru 2944, p o.
00830984

Obránců rniru13 000830984
434 01 Obránců míru

2944 Most 2944 Most

047324082
Základní ikola. Most, Rozmarýnová 1692, p.o.

4732408214 ftoimarynová 1692 Most
434 01

Botmarýnová 1692 Most

15 Základní ikola. Most, J. A. Komenského 474, p.o.
47324180 J.A.Komenského047324180 Most

434 01
J.A.Komeiukáho474 474 Most

4732641716 Základní ikola. Most, Okružní 1235, p.o.
047326417 Okružní

434 01
Okružní1235 Most 1235 Most

049872206
Mateřská ikola. Most, HutnKká 2938, p.o.17 49872206 Hutnická Most 43401 Hutnídcá2938 2938 Most

Mateřská ikola, Most, Růžová 1427, p.o. 04987219218 49872192 Růžová
434 01

Růžová1427 Most Most1427

19 Vlatcřská ikola. Most, Antonína Sochora 2937, p.c 49872214
049872214

Antonína Sochor; 2937 Most
434 01 Antonirta Sochora

2937 lláast

20
Mateřská ikola. Most, Lwlická 44, p.o.

72742364 072742364 Lidická
434 01

44 Most Lidická Most44

OOMAVNt PODNIK mést Mostu a Utvtnova. a.s.21 62242504
tf. BudcrvMelů

O6Z242504 23 Most 43401
tř. Budovatelů1395 1395 23 Most

Technické služby rrtésta Mostu a.s.
6405226522 O640S2265 Oéimcfcá

434 01
Délnická164 Most 164 Most j

Mostecká bytová, a.s.
2543883223 CZ25438832 2522 Most

434 01
JSkupv i.Skupy 2522 Most

24
Sportovní hala Most a.s.

25044001
iř. Budovatelů tř. Budovatelů

CZ250440D1 2 Most
434 01

2112 112 Mor

Méstské divadlo v Mosté s r.o. 2727570125 CZ2727S701 Divadelní
434 01

DivadelníIS Most 15 Most

26 Obec Braňany
00265845 a0026584S Bilinská 76 Braňany

435 22
Bninská 76 Braňany

Obec Želenice
želenieeŽelenice27 00266205 tseni plátce Na Návsi 434 01

27
Na Návsi

27

Obec Uinice 0026601928 není plátce Uinice 43401Uinice 42 Uinice Uinice42

29 Obec Obmice 00266116 není plátce
Mírová 70 OOrnice 43521 Mirová Obmia70

Obmídiié centrum sodálntch sUiieb, p.o.
30 21551413 neniptátce Mirtrvá Obmice 435 21

Mirová ObrráM111 111
31 Základní ikola Obmiee, okres Most, p.o.

70982236
není ptátce

Mirová Obmice
435 21

Mírová167 167 Obmke

Obec Skriin 00266141 není plátce
Skriin32 Skriin 48

434 01
Skriin 48 Skriin

Mateřská ikola Obmke, okres Most, phspévková 
orBanitace33 70982210 není plátce Nová Výstavba

Obmke
435 21 Nová Výstavba Obmin168 168

Základní umélecká ikola F. L. Gassmanna, 
Most.Pod ^Deníkem 2364 phspévková 

organizace34 47324261 C247324261
Obránců míru

2364 Most
434 01 Obránců mJru

2364 Most

Základní umélecká ikola. Most. Moskevské 13. 
phspévková organtzace

4732414735 CZ47324147 Moskevská 13 Most
434 01

Moskevská 13 Most

Obec Patokrylc36 00266124 není plátce
Patokryje 35 Most

434 01
Patokrvte 35 Most

ObecBéluiice 00265829
není plátce

37 Béluiice
434 01

64 Most Béluiice 64 Most

38 il ikola a Mateřská ikola Braňany, pHN>*vfcová otj 7(7921768
070921768 Braňany 191 Braňany

435 22
BraňanyBraňany 191

CASCAOC servisní s.r.o.39 09834150 CZ09834150 Radniční 1/2 Most
434 01

Radnični 1/2 Most

í



^ATRHU PXE PRO KONEČNÉ ZÁKAZNÍKY - ODBĚRATEL 
BĚRATELŮ

PSC Jméno tfgtnnaí fMtfao bw*nw<á6»ttBi.

4» 69
4JS42
43401

434 01
43401

434 01
43401
43401

434 01
434 01
434 01
43401
43401

434 01
434 01
434 01
434 01
434 01
t34 01
434 01
43401

434 01
434 01
434 01
J3401

135 22
434 01
434 01
43521

'-3511

yS21

Í34 01

-3521

434 01

43401

434 01

434 01
435 22
434 01



MmMZ 01 077

KRYCÍ LIST SMLOUVY Č

Datum Jméno, příjmení / příp. organizace Funkce, ORJ Podpis

Power Exchange Central Europe a.s.Zpracoval/a/i/y:

Vedoucí odboru: 15. D.q ?n?i
Správce rozpočtu: 15. 09. 2D?1
□dotace EU apod. □podmíněná pohledávka 
□podpora de minimis □veřejná podpora-b 

Za OF posoudil/a:

Mm
Uveřejnění v reAK - právně posoudil/a:

Anonymizovat 

1 7 "09* 2021 Za VM:

Schváleno v: □ PPM / □ R

Datum uveřejnění smlouvy:

ID smlouvy z registru smluv:

F_OI_077A platí od: I. 12. 2019 Stránka I z 1


